EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 023/2022

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro
Termo de Apostilamento no 023/2022 ao Contrato de Prestação de Serviços
com Fornecimento no 004/2022 firmado com empresa PIMENTA ROSA SB
EIRELI (Processo SEI 201800058004744).

OBJETO: O presente tem como objetivo a modificação unilateral do CPS-CF
Nº 004/2022, por parte da Administração, visando à alteração da qualificação
da CONTRATADA (alteração para o CNPJ da filial), conforme exigência
contratual.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Thomas Marcelo e Silva - Diretor Adm-Financeiro - OVG